
13

卸団地

伊藤園様
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ビフレ様

セブン
イレブン様ツインクリニック様

佐川
急便様

至大仙
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セブンイレブン様
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横手北
中学校

至朝倉小

コスモGS様
ローソン様

秋田日産様

Honda
Cars様

JA秋田ふるさと様

上真山

ニュータウン
大関越

㈱伊藤住宅不動産
横手店

205.13㎡
（62.05坪）
5,274,000円
［@85,000］

1

200.48㎡
（60.64坪）
5,275,000円
［@87,000］

5

249.49㎡
（75.47坪）
6,565,000円
［@87,000］

8
255.05㎡
（77.15坪）
6,403,000円
［@83,000］

9
249.49㎡
（75.47坪）
6,565,000円
［@87,000］

10

210.50㎡
（63.67坪）
5,093,000円
［@80,000］

11

216.74㎡
（65.56坪）
5,048,000円
［@77,000］

12

216.74㎡
（65.56坪）
5,048,000円
［@77,000］

13

216.74㎡
（65.56坪）
5,441,000円
［@83,000］

14

200.48㎡
（60.64坪）
5,275,000円
［@87,000］

7
201.72㎡
（61.02坪）
5,064,000円
［@83,000］

6

205.14㎡
（62.05坪）
5,274,000円
［@85,000］

4
206.12㎡
（62.35坪）
4,800,000円
［@77,000］

2
206.12㎡
（62.35坪）
4,800,000円
［@77,000］

3

8.0m（予定）

8.0m（予定）

8.0m
（予定）

8.0m
（予定）

市
道
　
後
野
上
長
田
線

水　路

予 約

予 約

予 約 予 約 予 約 予 約

予 約 予 約

予 約

予 約

予 約

予 約予 約 予 約

緑　地

8.0m

204.96㎡
（62.00坪）
4,340,000円
［@70,000］

17
203.97㎡
（61.70坪）
4,936,000円
［@80,000］

18
200.59㎡
（60.68坪）
5,157,000円
［@85,000］

15
200.00㎡
（60.50坪）
3,630,000円
［@60,000］

16

200.00㎡
（60.50坪）
4,840,000円
［@80,000］

22

201.67㎡
（61.00坪）
4,880,000円
［@80,000］

19
264.47㎡
（80.00坪）
6,800,000円
［@85,000］

20

201.66㎡
（612.00坪）
3,355,000円
［@55,000］

23
204.97㎡
（62.00坪）
5,146,000円
［@83,000］

24
231.41㎡
（70.00坪）
5,810,000円
［@83,000］

25
267.95㎡
（81.05坪）
7,051,000円
［@87,000］

26

200.00㎡
（60.50坪）
4,658,000円
［@77,000］

28

324.84㎡
（98.26坪）
6,878,000円
［@70,000］

29

214.88㎡
（65.00坪）
5,395,000円
［@83,000］

30
224.80㎡
（68.00坪）
5,644,000円
［@83,000］

31
208.27㎡
（63.00坪）
5,229,000円
［@83,000］

32
204.32㎡
（61.80坪）
3,399,000円
［@55,000］

33
200.75㎡
（66.77坪）
4,006,000円
［@60,000］

34
214.88㎡
（65.00坪）
5,395,000円
［@83,000］

35
214.88㎡
（65.00坪）
5,395,000円
［@83,000］

36
214.88㎡
（65.00坪）
5,395,000円
［@83,000］

37
324.86㎡
（98.27坪）
7,075,000円
［@72,000］

38

200.00㎡
（60.50坪）
4,840,000円
［@80,000］

39

200.00㎡
（60.50坪）
5,021,000円
［@83,000］

40
200.00㎡
（60.50坪）
4,840,000円
［@80,000］

27

市
道
　
下
谷
地
添
八
幡
線

水　路

8.0m（予定）

8.0m（予定）

8.0m
（予定）

予 約

予 約 予 約

予 約 予 約 予 約 予 約

予 約 予 約 予 約

商談中 商談中

商談中

214.89㎡
（65.00坪）
5,655,000円
［@87,000］

21

40区画全

横
手
北
小・中
学
校
区
！

商
業
施
設
近
く
！

　
お
買
い
物
に
も
便
利
！

建築条件
なし

雪国なので

広～い8ｍ
道路

にしました
!

【開発概要】 所在：横手市横手町字大関越／総区画数：40区画（予定）／販売区画数：40区画（予定）／地目：宅地（予定）／用途地域：準工
業地域／前面道路：横手市道（予定）幅員8ｍアスファルト舗装（予定）／上水道：横手市上水道（予定）／下水道：横手市下水道（予定）／坪
単価55,000円～87,000円（予定）／開発面積：14,702.50㎡／開発許可：平成30年7月25日（横手指令第1983号）

※水道引込負担金：1区画当たり、別途100,000円お支払い頂きます。※隣地境界塀工事代金〔ｍ当たり15,000円（税込）の2分の1〕を
お支払い頂きます。※公共下水の負担金〔㎡当たり480円〕をお支払い頂きます。

55,000円～87,000円55,000円～87,000円坪単価横手北小学校
800m

横手北中学校
900m

平鹿総合病院
700m

市立横手病院
1,300m

ビフレ横手店
180m

DCMホーマック横手店
40m

分譲地ご予約受付中!!分譲地ご予約受付中!!
ニュータウン大関越

広告有効期限：平成31年1月31日

株式会社 大仙リアルエステート
■（公社）全国宅地建物取引業保証協会会員　■（公社）秋田県宅地建物取引業協会会員　■秋田県知事（1）第2242号

大仙市大曲上大町12番17号
E-mail  daisen.real-e@bz04.plala.or.jp

株式会社  伊藤住宅不動産 横手店 TEL.0182-23-6622

TEL.0187-73-7335事業主

販
売
代
理

工事施工業社

横手市八幡字石町16
■秋田県知事（1）第2171号

鶴谷産業株式会社 TEL・FAX.0187-82-1296 仙北郡美郷町飯詰字中鶴田15-1

おおぬま不動産 TEL.0182-35-2277 株式会社  アール・エステート TEL.0182-36-6455
横手市前郷一番町12-9　■秋田県知事（4）第1726号 横手市前郷二番町11-15　■秋田県知事（1）第2206号


